中 国 复 合 材 料 学 会
中复材字〔2020〕24 号

关于中国复合材料学会青年人才托举工程第五届
（2019-2021 年度）项目评审名单的公示

根据《中国科协青年人才托举工程管理办法》《中国科协青年

人才托举工程实施细则》《中国科协办公厅关于开展青年人才托举

工程第五届项目申报工作的通知》（科协办函学字〔2019〕149号）

和《中国复合材料学会青年人才托举工程项目管理办法》的有关要

求，中国复合材料学会开展并完成了中国科协青年人才托举工程第

五届（2019-2021年度）项目推荐人选的征集、资格审查、函评、会

评、中国科协军民融合学会联合体答辩会等一系列评审后，最终四

名青年人才入选中国科协资助推荐名单，四名青年人才入选学会自

筹经费资助推荐名单，名单见附件，现予以公示。公示期为 2020年

5月 26日至 2020年 5月 30日，公示期间任何单位和个人如有异议，

请于 2020年 5月 30日前以实名制通过书面形式向中国复合材料学

会秘书处反映（信函以到达日邮戳为准），匿名意见及逾期意见不

予受理。

联 系 人：张力心

联系方式：010-8202 6470 xuehuibu@csfcm.org

中国复合材料学会

2020年 5月 26日

附件：

中国复合材料学会青年人才托举工程第五届（2019-2021年度）

项目推荐名单

一、入选中国科协资助推荐名单（按姓氏拼音排序）

姓 名 出生年月 工作单位 专 业 推荐专家 托举导师

郭晓岗 1987.10 北京理工大学 固体力学 方岱宁 方岱宁

韩 悦 1988.05 华南理工大学
高分子化学与

物理
赵 彤 赵 彤

倪洪江 1987.11
中国航发北京航

空材料研究院

树脂基复合材

料
包建文 包建文

文永正 1987.12 清华大学 人工复合材料 周 济 周 济

二、入选学会自筹经费资助推荐名单（按姓氏拼音排序）

姓 名 出生年月 工作单位 专 业 推荐专家 托举导师

钱明芳 1987.09 哈尔滨工业大学 铁磁功能材料 刘彦菊 刘彦菊

秦盟盟 1989.10 天津理工大学 导热复合材料 封 伟 封 伟

王晓东 1987.08 哈尔滨工程大学
复合材料设计

及制备
张博明 李茂源

杨金水 1987.07 哈尔滨工程大学
复合材料结构

力学
吴林志 吴林志

三、评审专家名单（按姓氏拼音排序）

姓 名 专 业 工作单位

陈祥宝 树脂基复合材料 中国复合材料学会

范学领 固体力学 西安交通大学

郭洪波
热防护涂层薄膜与

涂层技术
北京航空航天大学

郝世杰 金属基复合材料 中国石油大学（北京）

侯 晓 碳纤维复合材料
中国航天科技集团公司

第四研究院

侯仰龙 纳米复合材料 北京大学

李 岩 先进复合材料 同济大学

沈 洋 聚合物基复合材料 清华大学

武湛君 复合材料力学 大连理工大学

叶金蕊 工程力学 中国复合材料学会

于中振 聚合物基复合材料 北京化工大学

张以河
高分子复合材料、纳

米材料、矿物材料
中国地质大学（北京）

周 恒 聚合物基复合材料 中国科学院化学研究所

四、推荐至联合体评审会评审专家名单（按姓氏拼音排序）

姓 名 专 业 工作单位

陈 利 复合材料制造工艺 天津工业大学

徐吉峰 复合材料与结构
中国商飞北京民用飞机

技术研究中心